## AUGUST 25, ST. LOUIS IX, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

Today we commemorate a king who was a faithful disciple of Christ Crucified, and whose life bears witness to the truth that virtue is not always rewarded in this world. Louis was inspired by his zeal for the Faith to attempt the reconquest of the Holy Places sanctified by the blood of the Redeemer; but, instead of triumph and victory, he only met with defeat and captivity; yet, when he was at last ransomed by his people, he brought back to Paris as a symbolic trophy of his campaigns the crown of thorns once worn by Our Savior. He died of plague under the walls of Tunis, to which city he was about to lay siege, on August 25, 1270. Christian Rome dedicated a celebrated church to him, not far from the Stadium Domitiani.

The customs of genuflecting at the words in the *Credo*, "*et homo factus est*", and also of making a profound reverence at the passage in the Gospels recording the death of Jesus, were introduced by this pious king in his own chapel. They are now part of the universal liturgy.

### INTROIT Psalms 36: 30, 31

Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsius, (Ps. 36: 1) Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsius.

### COLLECT

Deus, qui beátum Ludovicum Confessórem tuum de terréno regno ad cæléstis regni glóriam transtulísti: ejus, quæsumus, méritis et intercessióne; Regis regum Jesu Christi, Fílii tui, fácias nos esse consórtes: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### LESSON Wisdom 10: 10-14

Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei, et dedit illi sciéntiam sanctórum: honestávit illum in labóribus, et complévit labóres illius. In fraude circumveniéntium illum áffuit illi, et honestum fecit illum. Custodívit illum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum, et certámen forte dedit illi, ut vínceret et sciret, quóniam ómnium poténtior est sapiéntia. Hæc vénditum justum non dereliquit, sed a peccatóribus liberávit eum: descendítque cum illo in fóveam, et in vínculis non dereliquit illum, donec afférret illi sceptrum regni, et poténtiam advérsus eos, qui eum deprimébant: et mendáces osténdit, qui maculavérunt illum, et dedit illi claritátem ætérnam, Dóminus, Deus noster.